



BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



HAKSIZLIKLARA KARŞI HEP BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM!

AKP Hükümetinin çıkartmış olduğu krize yönelik önlem paketleriyle sermaye kesimine kaynak aktarılırken, fatura işçi ve emekçilere kesilmekte, Kamu Emekçilerine yüzdelerle sefalet zamları önerilirken, her gün tüketim maddelerine yapılan zamlarla alım gücümüz git gide geriletilmektedir.

İşçilerden kesilen paralarla oluşturulan İşsizlik Fonu patronların yağmasına açılırken, işçiler işten atılmakta, yoksulluk her geçen gün biraz daha biz emekçileri vurmaktadır.

Kendisine dokunulduğunda demokrat kesilen AKP Hükümeti, sıra işçi ve emekçilere gelince her türlü hukuksuz ve anti demokratik uygulamalarına devam etmektedir.

AKP iktidarınca Liyakat ve Kariyer ilkeleri bir tarafa bırakılarak bütün kurumlarda pervasızca siyasi kadrolaşma yapılmakta, kadrolaşmaya karşı alınan yargı kararları ya uygulanmamakta, ya da uygulanmak zorunda kalındığında yargı kararlarına karşı hile yoluna gidilerek, bu kararları boşa çıkartan tutumlar takınılmaktadır.

YARGI KARARLARI HIÇE SAYILIYOR!

Sendikamızın açtığı dava sonucunda; Eğitim Uzmanı, Uzman, Şef vb. kadrolarda bulunanların sınavsız olarak İl Müdür Yardımcılığına atanmalarının önünü açan 8 Temmuz 2005 tarihli "Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği"nin ilgili hükümlerinin yürütmesi, Danıştay 2. Dairesi tarafından 17.03.2006 tarihinde oybirliği ile durdurulmuştur.

Ancak idare, yürütmenin durdurulduğu tarihe kadar, yönetmelik hükümlerine dayanarak Şef, Eğitim Uzmanı vb. kadrolardaki 16 kişinin İl Müdür Yardımcısı olarak atamalarını yapmıştır.

İdare, tüm bunları yaparken, hukuku, idarenin hiyerarşik yapılanmasını, liyakat ve kariyer ilkelerini yok saymış, yapılan hiçbir uyarıyı da dikkate almamıştır.

Sendikamız, hukuka, adalete, eşitliğe aykırı bu idari tasarruflar karşısında yılmadan mücadelesine devam etmiş, İdare Mahkemesine dava açmak suretiyle, tüm atamalar için yürütmeyi durdurma kararı alınmasını sağlayarak, yapılan tüm atamaların geçerliliğini hukuken ortadan kaldırmıştır.

Tüm bunlara karşın idare, mahkeme kararı uyarınca eski kadrolarına dönenleri kurtarma çabasına girmiştir.

Açık mahkeme kararına rağmen, yargı kararı gereğince eski görev unvanı olan Şef kadrosuna atanan Gaziantep İl Müdürü Besim EVİZ'in mahkeme kararları zorlanarak önce Gaziantep Şahinbey Belediyesine Başkan Yardımcısı olarak geçişi sağlanmış, kısa bir süre sonra da İl Müdür Yardımcısı olarak yeniden İl Müdürlüğüne ataması yapılmıştır.

Mahkeme kararı sonucunda eski görevlerine döndürülen diğer kişilerin de bu şekilde yeniden yargı kararı öncesinde, hukuka uygun olmayan bir biçimde atandıkları görevlere atanmaları için çabaların devam ettiği herkes tarafından .

İdarenin hukuku yok sayan bu uygulamalarına karşı örgütsel ve hukuksal mücadelemizi büyük bir kararlılıkla sürdüreceğiz.

Yargı kararına rağmen, çeşitli yol ve yöntemlerle, haksız ve hukuka aykırı bir tutumla bu kişileri makam koltuklarında tutmaya çalışan idarenin "kanuna karşı hilelerini" boşa çıkartacağız.

Sendikamız, işlem tüm sonuçlarıyla birlikte ortadan kaldırılıncaya kadar bu konudaki hukuki mücadelesini sürdürecektir.

BASKILAR BİZİ YILDIRAMAZ!

Tüm bu süreç içerisinde bu adaletsiz uygulamadan yararlanan bazı kişiler, Sendikamıza ve üyelerimize yönelik tehdit ve hakaretlerde bulunmaktan da geri kalmamışlardır.

Gerek Sendikamıza, gerekse üyelerimize karşı hakaret eden ve/veya tehdit savuranlarla ilgili olarak ta yargı süreci başlatılmış olup, ilgililer yargı önünde hesap vereceklerdir.

İŞKUR EMEKÇİLERİNİN TALEPLERİNİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ!

Büro Emekçileri Sendikası olarak; dün olduğu gibi, bugün de İŞKUR Emekçileri arasında ayırım yapmadan, özlük ve ekonomik haklarıyla ilgili taleplerinin savunucusu ve takipçisi olmaya devam edeceğiz.

- Yargı kararlarını hiçe sayan siyasi kadrolaşma girişimlerine son verilsin.
- Ek ödemeler konusunda Sosyal Güvenlik Kurumu ile İŞKUR arasındaki farkın ortadan kaldırılması sağlansın. İŞKUR çalışanlarının Ek Ödeme oranları yükseltilsin.
- Tüm İŞKUR personelinin çalışma koşulları iyileştirilsin.
- Özellikle iş yükü fazla olan birimlerde fazla mesai ücretlerinin diğer kurumlar emsal alınarak aynı oranda ve miktarda, hakkaniyetle ödenmesi sağlansın.
- İŞKUR'da Sözleşmeli Personel olarak çalışan tüm emekçiler kadroya geçirilsin.

İŞKURDA ADALET İSTİYORUZ! SİYASİ KADROLAŞMAYA HAYIR! YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ! YAŞASIN BES! YAŞASIN KESK!



BES Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 77 14 Ekim 2009
Sahibi *Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan* • Yazı İşleri Müdürü • *Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler*
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: www.bes.org.tr • e-mail: bes@bes.org.tr
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32 Maltepe / Ankara
Tel:0.312 229 15 02 pbx • e-mail: mattekmatbaa@yahoo.com



BASKILAR BİZİ YILDIRAMAZ!